

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania na wykonanie zadania pn.:

„Świadczenie usług telekomunikacyjnych w sieci komórkowej dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim ul. Hłzecka 37”

W związku z pytaniami jednego z Wykonawców, udzielmy poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1: Proszę powiedzieć, jakiego minimalnego budżetu na telefony Państwo oczekują?

Jest to niezbędne do przeliczenia oferty.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje minimalnej wysokości budżetu na ewentualny zakup telefonu w trakcie trwania umowy w wysokości co najmniej 1 000,00 zł. Oferowaną wysokość należy wpisać w treści Formularz ofertowego. W załączeniu zamawiający zamieszcza zaktualizowany formularz ofertowy zawierający miejsce na wpisanie tych danych.

Pytanie 2: Dodatkowo, czy istnieje możliwość wydłużenia terminu składania ofert? Na przykład do końca dnia 29.08?

Odpowiedź: Zamawiający jeszcze przed udzieleniem odpowiedzi przedłużył termin składania ofert do 31.08.2022 r. do godz. 10:00.

Sporządził: Mariusz Kasprzyk
Inspektor ds. Zamówień Publicznych
i Przetargów